

## Bolu'daki FETÖ/PDY davalarında karar

AA



ABONE OL

Google News



**Bolu'da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) davasında, "silahlı terör örgütüne üye olma" suçundan yargılanan karı koca, 7 yıl 9 ay yirmi ikişer gün hapis cezasına çarptırıldı, eski 4. sınıf emniyet müdürünün ise beraatine karar verildi.**

Bolu Ağır Ceza Mahkemesi'nde yapılan ilk duruşmaya, Göynük İlçe Emniyet Müdürlüğü görevindeyken ihraç edilen ve tutuksuz yargılanan 4. sınıf emniyet müdürü A.Ö. ile yakınları ve avukatı katıldı.

Duruşmada, sanık avukatı Sabit Aktaş, cumhuriyet savcısının esas hakkındaki mütalaasına karşı savunma yaptı.

Savunmasında, terör örgütü üyeliği ve yöneticiliği suçlamasıyla yargılanan ve bu nedenle görevinden ihraç edilen müvekkilinin suçsuz olduğunu ileri süren Aktaş, müvekkilinin emniyet teşkilatı içerisinde FETÖ/PDY'nin çalışma sistemine aykırı görevlerde bulunduğunu belirtti.

Aktaş, FETÖ/PDY'nin emniyette bulunan kritik görevlerde yapılanmaya gitmesine rağmen müvekkilinin bunun tam tersi görevler yaptığını, bu nedenle bu örgüte bir bağlılığının bulunmadığını savunarak, müvekkilinin beraatine karar verilmesini talep etti.



Avukatının savunmasının ardından söz alan A.Ö. ise kendisinin devletin menfaatleri dışında hiçbir eylemde bulunmadığını anlatarak, "Darbe gecesi kimsenin bir talebi olmadan yıllık izinde olmama rağmen iznimi keserek görevimin başına geldim. Bu süreçte devletin yanındaydım. Beraatimi talep ederim." dedi.

Mahkeme heyeti, sanık A.Ö'nün örgüte üyeliği husunda yeterli delil bulunamadığı gerekçesiyle beraatine karar verdi.

### - Karı kocaya hapis cezası

Bolu [Ağır Ceza Mahkemesi](#)'ndeki bir başka duruşmada ise Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Matematik Bölümü'nden mezun olduktan sonra örgüte yardım ettiği gerekçesiyle kapatılan bir okulda öğretmen olarak görev yapan tutuklu sanık Davut P. ile tutuksuz yargılanan ve örgüt içinde "genel mezuncu" olarak görev yaptığı iddia edilen eşi Esra P'nin yargılanmasına devam edildi.

Duruşmada, sanık avukatlarının savunmasının ardından Mahkeme Başkanı Seyfi Han, sanıklara halen etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanabileceklerini hatırlattı.

Mahkeme Başkanı Han'ın uyarısına sanıklar ve avukatlarının cevap vermemesi üzerine, karar açıklandı.

Mahkeme heyeti, her iki sanığa da 7 yıl 9 ay yirmi ikişer gün hapis cezası vererek, Davut P'nin tutukluluk halinin devamını kararlaştırdı.

